
E český rozhlas

IIIIIIIIIIIIlIIIIIHIIIIIIIIIlIIII

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. OISM 11092 ze dne 24.4.2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
zástupce pro věcná jednání :

tel.:
e—mail:

(dále jen jako „objednatel“)
na straně jedné

VODIZOL, s.r.o.
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl. C, vložka 15367

se sídlem Kocbeře 180, 544 64 Kocbeře '

IČO 25929828,DIČ CZ25929828
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 266557914/0300

zastoupena: Ing. Tadeášem Vodičkou, jednatelem
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e—mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením článku X. smlouzy o dílo ze dne 24.4.2020, jejímž předmětemje
sanace vlhkých konstrukcí v objektu CRo Hybešova (dále jen „smlouva“)

tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek"):

I. Účel dodatku

1. S ohledem na stav nosných konstrukcí zjištěný v průběhu provádění díla po provedení výkopových
prací, jež nebylo možné předvídat ve fázi zpracování projektové dokumentace, ani při přípravě
zadávacího řlzení na realizaci díla, je nezbytné upravit rozsah prací vedoucích k řádnému provedení
díla tak. aby byly naplněny potřeby Českého rozhlasu a splněny požadavky platné legislativy vztahující

se na prováděné dílo.

Il. Změny ve smlouvě

1. Objednatel proto mění rozsah předmětu díla o práce a dodávky uvedené ve změnových listech

s označením ZL_01, ZL_02, ZL_03, ZL_05, ZL_OG a ZL_O7, jejichž rekapitulace je nedílnou součástí

tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha č. 1. V důsledku toho se mění i smlouva způsobem, jak je
dále uvedeno v tomto dodatku.

1/2



=. Český rozhlas

2. Článek Ill. odstavec 1 smlouvy: Doba glněni se mění následu'ícím zgůsobem:

„Zhotovitel se zavazuje provádětjednotlivé fáze díla v následujících termínech:

a) fáze !. - od 1. května 2020 nejpozději do 30. září 2020;

b) fáze II. - od 1, června 2021 nejpozději do 28. srpna 2021."

. Článek IV. odstavec 1 smlouvv: Cena díla a platební podmínky se mění následuiícím způsobem:

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele a činí 4.566. 633, 84 Kč bez DPH. Zdanění proběhne v režimu

přenesení daňové povinnosti dle 5 925: zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění (dále jen „ZoDPH“), Specifikace ceny díla je uvedena v přílohách této smlouvy. "

. Článek IV. odstavec 2 smlouvv: Cena díla a platebnípodmínkv se mění následuilcím způsobem:

„Cena díla je rozčleněna dle fází dle čl. /., odst. 3 této smlouvy takto:

3) fáze /.: Kč bez DPH,“

b) fáze II.: Kč bez DPH. "

III. Závěrečná ustanovení

„ Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichžobjednatel obdrží dva a
zhotovitel jeden.

. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 — Rekapitutace změnových listů;

Příloha č. 2 —Změnové listy ZL_01, ZL_02, ZL_03, ZL_OS, ZL_06 a ZL_07.

 

 

 
VPrazedne ........................ V.„ , , .dne:„....r....„.„

Zaggjednateleí Český rozhlas ., Za zhotovitele: VODIZOL, s.r.o.
..._ fx .,. % \"?

„__A,_

7 ; ěŽŽ-- !“.-a.

1
?!“anme 12,1on : Š fie b _*=. _m rF—r. „ ; :

ŘXQÝŠ'ŘŠHŠ'ŽŽŠ: , , 7.1699J'ŠŠGŠŠÝŽQŠŠQBZBSZB
generální ředit jednatel

  
 

/

2/2



              
3.

m3
Nm..

.

|_N

awwzom

owomáoóe
ouomóoáo

ONON.wo.mo

owomdoóo

cuo>m

cošoumou
:ořwšw:

:me

_cEmNuoa
mcwč>>

>:D?
N

,

._

wnw—
uv.

omm
Nm

\.OIAN

owowóoóo
owowáoúo
omomóoóo

ONONNO.
vm

.;me

:oŠOĚGOLUw
EQMÉN

93sz

com?
T._

33
už

vow
Nv

.

©o|1_N

owowóoúo
owowóoóc
omowáomo
owomóodo
owowóoóv

395“
&:

_“w=a>

m!

000
3

.

moqu

oco_m>cowmc

owomóoóv

Ewtw—E
N

wNmíwÉ.

m!

.

onJN

owowáoóo
omomáoóc
Omomóoóo
omowáoňo
omomdodv

ĚxEo
_cmmcmm

_mc>

„už

ooo
mov

.

moIJN

owowóoúo
omowáoúo
owowáoúe
owonoóo

omomóoó..

zmcmx
_uubm>

wv—

mwv
mh

.

No|._N

owomócóo
owowóoho
owomúoúo
owowóoóo
omomóoóv

Ěw—m

gemřosom
_:vmamw
wmžmš
mcmoí

„&

nwm
om

Fo|._N

ozn
=

me
mu

3.
S

.Ewsn

„_

„„co—„9.55
„„co—„Šum

25—353
o=o>m=5

otmwošamm

5m.:

o=w>o=wEu
>auwz

:EELE
EBEN

čau
mcmEN

„m:

ŠocmEN

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Em:

__ošocmEN
823523     

 

 

 

 
Nás:
s_w_0

„

.n

Dow

::EBŠ
>

_oxshmcox

323.933?
emo

8325

.o....m

JON_n_O>

„.a—ÉoaozN

mw_:uo._
?moo

„3355.30
.

_.

.w

nso:?—

ONONáONN
xm;



 

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST - Plošná injektáž západní schodišťové
ZL 01stěny _

Akce: ČRo Hybešova - sanace konstrukcí v suterénu
Smlouva o dílo č.: OISM1109.2

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 1801, 544 64 Kocbeře

Důvod změny: Na západní straně je schodiště v těsné blizkosti chodníku a oplocení a z toho
důvodu je vhodnější provést plošnou injektážstěny než stěnu odkapávat.

 

Navrhovatel změny: Zhotovitel, TDS
 

Technické řešení změny: Stěna bude v rastru 150x150 mm navnána do hloubky 200 mm avr1y
zainjektovány pomocí injektážního krému. Následně bude stěna opatřena
stěrkovou hydroizolací, jako pojistná izolace stěny. Na tuto vrstvu bude

nanesena skladba sanační omítky
 

Podklady pro ocenění: Stávající zasmluvněné ceny, ceník ÚRS

 

Změna smluvní ceny díla:
 

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl: [

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového
listu.

 

Změna smluvních termínů:
 

 

 

 

 
   

 
 

 

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněny opožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

Prodloužení (+) / zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0
 

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odřouhlasil:
 

Za zhotovitele - VODIZOL, s.r.o.:
! r

jméno Ing. Tadeáš Vodička podpis ............................ dne
(\ -g 30 U)

 

 

Za projektanta — Ing. arch. Tomáš Stránský :  
  

 

 

ff 2472 4,7
Jmeno .............................. podpis... *

....... dne ............................
l/

Za TDS - BS energy group, s.r.o.:
%

'méno EMM podpis.. /
................

dnef-íww
/ '“ l /

 

Za objednatele - Ceský rozhlas:

'méno MQIVL'LÍOOV'DMIMŠ podpis .............................
 

 
  

 



Kód :

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Český rozhlas

Český rozhlas

Vinohradská12, 120 99 Praha 2

VODIZOL, s.r.o.

Kocbeře 180, 544 64

21,00% ze

 

DPH základní
snížená 15,00% ze

[CenasDPH v CZK

iProjektařnt * * * * * i

\
Zpračóvatel"

\
\

\

Datum ařppdpisiw "ýřlgazítko \Ětum a poýpjs;

1OšednaŠ/atel * * * řZhotovítelřý

_Dgtgm a podlais: řRazítko Datum a podgis:

Strana 1 z 5

CC-CZ:
Datum:

IČ: 45245053
DIČCZ45145053
IČ: 15929523
DIČCZ25929828
IČ:
DIČ:

IC:

mč:

*
Razítko

Razítko

6. Z. 2019



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

( Kód

REKAPITU LACE OBJEKTÚ STAVBY

Český rozhlas

1) Náklady z rozpočtů

13 Sanace zdí suterénních schodišť pří západní
fasádě

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 5

Datum: 6. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 1 3

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

íeňa s DPH
V

v

\Přójěkřaňt
* *

Datum a podpis:

 
Razítko

*OEjednavatel

\Datumipodpiszr

 

_Razítkřq

\Žúíácovatel

; i1Datum a podpis:

\ íZhotóvitel

DatLLn a po_dpisi

Strana 3 z 5

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIC:

lČ:
DIČ:

Razítko

Bazítkg

 

 



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 13 - Sanace zdí suterénních schodišť při západní fasádě

Místo: Datum: 6. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód 'POPÍS Cenacelkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Celkové náklady za stavbu 13

Strana 4 z 5

 



 

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

\ PČ Typ Kód

ROZPOČET

Českýrozhlas

13

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 Jemeréce
K 132201201 

3 K 132201209

4 K 151101102

5 \ K 151101112

6 \ K 162201102

7\ K 174101101

434191421

4 - Vodorovné k ,
 

 

Hloubení rýhsdo 2000mm v hornině tř. 3
objemu dgLOOřm3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh s do 2000

mm v ho “ ě tř 3
ZřízÉňíířjlozného paženía rozepření stěn rýh hl
do 4 m

ÍČČVStĚěň pnložného paženíarozepřem'5těn

rý_hh_ld_04m

 

 
 

 

Vodorovné přemístění do 50 m
výkopku/sypam'ny z horniny tř 1 až 4

Zásyp jam, šáchet rýh nebo kolem óbjektů
'

\sypanjljols zhutněhím _

trthEe ,azení schod vých stupňů kamenných
broušených nebo leštěných na desku

 

 

 

452311151

 
59373776

 
 '

gtgvřený výkop
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25

 

 
deskaschodišťovánosnáŽB150x30x7cm

6- Úpravy povrchů, podlahy a osazovánířvýplní

K\711101001R

\
12 K 711101002R

13 M 711101003R

\Za. 5- Zvlhčení zdiva čistou vodou

 
123.1.:- Míneralizační nástřik Kiesol Standard

íŽaí — Provedení kčíýíahč Í'nůstku nátěrem

minerální hydroizolační stěrky
 

15 M 711101005R 
“vz K

ZÍĚ- Extrudovany polystyren XPS 80, lepený
celoplošně dvoukomponentní minerální stěrkou

Mum- -Baudicht 2K

Plošná injektáž pomocí injektážního

 

_
lsjhEnového kguthi/Éů 200 mm, ra3t[_

schodiště 3

4'3'0, 5+4,8"3

PSV — Práce a dodávky PSV

711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmř

26\ K“711161511
Izolace fótíemi nopovýmí pro sanaci vlhkých

stěn nebo soklů zatížitelnost 70 kN/m2
 

 
 

 

27\ K 711491176

28 M28323009_\_ \ , 

\ý _ _ r „Přjpevnění vodorovne izolace proti tlakove vode

ukgčgvací lištou '
lišta ukončovací pra drenážní fólie profilované 

 

 

6.2.2019

J . cena [CZK]

Datum:

Projektant:

Zpracovatey „ „
MJ Množství

\ \
m3 —12,0001

m3 \ -1z,ooo\

bm 77,800

bm -7,800

_
\_

_ „\
m3 -12,000\

m3 \ -12,000\ .

kus \ 44,100

ffi \
m3 4,050“

kus 72,100 \

m2 -24,960\

\ _,

m2 \ 24,960

\ \
m2 -Z4,960\

m2 44,950
\ ,

\ m2 20,400

20,400

2 24,960

\ _ _
-7,800\

Strana 5 z 5

w

Cena celkem [CZK] J

 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST - Větrací kanály  ZL_02
 

 

Akce: ČRo Hybešova - sanace konstrukcí v suterénu

Smlouva o dílo č.: OISM 11092

Objednatel: Ceský rozhlas

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 1801, 544 84 Kocbeře

 

 

Důvod změny: Na základě jednání s památkovým ústavem, je nutné ponechat stávající větrací
kanály okolo severovýchodního křídla.

 

Navrhovatel změny: Investor, památkový úřad
 

Technické řešení změny: Na stávající vzduchové kanály se nová betonová deska, kterými se zastropí
kanál. Dále se strop zaizoluje stěrkovou Hl a ochrání geotemýlie. Kanál se v
místě Iepače střešních splavenin zazdí a zaizoluje. Na fasádu se vrátí původní
mřížky

 

Podklady pro ocenění: Stávající zasmluvněné ceny, ceník ÚRS

 

Změna smluvní ceny díla:
 

Rozdíl:

listu.

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového

cena bez DPH DPH cena vč. DPH
 

   
[ ]: |_'

 

Změna smluvních termínů:
 

 

 

 
 

 
   

 

 

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv opožděnv dříve

X
Konečný termín: zůstává bude bude splněn

nezměněn opožděn dříve

X

|Prod|oužení (+) lzkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0 |
 

Změnu ve věcném, cenovém í časovém rozsahu odsouhlasil:
 

Za zhotovitele - VODIZOL, s.r.o.:

jméno Ing. Tadeáš Vodička podpis .......
á,

.................. dne
LÍŽDZD

..... 

 

Za projektanta - Ing. arch. Tomáš Stránský :  
 

 

 

meno ...........................................................
dne;)zdzu

Za TDS - BS energy group, s.r.o.:

'me'no .ZŠ/faháě. ....... podpis ....................
%

dne ......
Vťlow

/

 
 

[!
 

 
Za obje natele - Ceský rozhlas:

jméno .LHIOOVFPMS podpis ..............
l

........... \ ....

 
 

 

' /



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 
 

 

Kód:

Stavba: Ceský rozhlas

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 04.08.2020

Objednatel: Českýrozhlas 1č: 45245053
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 DIC cz45245053

Zhotovitel: VODIZOL,s.r.o. IČŽ 25929523
Kocbeře180.54464 DICczzs9z9zzs

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní z1,oo% ze -79 484,80
snížená 15,00% ze -79 484,80

Cena s DPH v CZK

\írójeKtant
* * řřýř * * 2praÉovatel 'V * * W * i

1\

Datum a p_ogis: , Razítko Datum a_podpis: Razítko , ý ,
óbjednavatel * * W * * thíóítel * i ýýýýý

\

Daga podpis: _ i_Rarzítko Datum gÉdpis: _Razítko

  

Strana 1 z 5

 

 



 

Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

í Kód
 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Český rozhlas

1) Náklady z rozpočtů

07 Vzduchové kanály kolem severních
zahradních křídel

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 5

 

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 7

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

21,00% za
15,00% ze

DPH základní
snížená

 

Žena 5 DPH v CZK

\Projektšní ' '
\

03mm&palmě,:

Wědnavaši *  
Datum ařppdpis: _ , *WRazítko

Strana 3 z

Zpracrovatel

Dgtřufnr a podpis:

IZhStÉ/EI

DatLLmřapodpis:_

5

CC-CZ:
Datum: 04.08.2020

IČ:
DIČ:

IČ:

DIC:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIC:

Razígko  
Razítko ;

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 7

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Celkové náklady za stavbu 7

 

Strana 4 z 5

Datum :

Projektant:
Zpracovatel:

04.08.2020

Cena celkem [CZK]



 

ROZPOČET

 
 

 

 

 

 

 
 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

04.08.2020

** * ** *** \

 

 

 

 
 

 

 

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 7

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

AMI? kO'Ekai , __ „ _ __ , „„„ _
1 K 273311126

\Základové
desky z betonu prostého C 20/25 m3 0,875

\
W 7 *

>Přebetonpýá kgřnčlu * zastropre'ríř
_

ň;
, _2x 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,052

_3x *763611121RL ,_Bedněn1z_OSB _ 32% , 17,325 _
17 M 59373776 Zaizolování desek bitumenovou stěrkou m2 * 15,750

1 K 311238115 Zdivo Z CPP, tl. 300 mm m2 1,800

\ ' vf , fv * * , _ _P
.\ V5 999281145R00 rtžsuh hmot pro opravy a udrzbu do v 6111,

t 1,057\ _ _ \nosen1m__r_ _ i _ , *_*?
V6 \728415112R00 mzntaz

mnzky vetrac1 nebo vennlacm do 0,10
ks 6,000

6 - Úprayy povrchů, pgdlahy a osazování výplýní
\

21 K 711101001R 2a.a , Zvlhčení zdivačistou vodou
\

m2 -40,800

22 K 711101002R 2a.b - Mineralízační nástřik Kíesol Standard m2 40,800

22 M 710101OOŠR ÍZÍaĚTProverčení kotvícíš můstÍguÍnátěremř řrrnlřř ' —IQ,800
__7

24 K 711101004R 22.d - Vyrovnam zdwa do hce tesn1c1 maltou
m2 40,800

\ chhtspachtel

26 K 711101006R flag? - Provedgnipňmámí svisléhydroizolace m2__7 40,800517
,\ \ 2a.h - Extrudovaný polystyren XPS 80, lepený\

1 ,25 M 711101005R celoplošně dvoukomponentm míneralm' stěrkou \1112 -82,800

ř_ „ _ MMM ZK _ *, ___, „ _ \

 
 

  

Strana 5 z 5

 



 

 
 

ZMĚNOVÝLIST - Vnější sanační omítky ZL_03
Akce: CRo Hybešova - sanace konstrukcí v suterénu

Smlouva o dílo č.: OISM 11092
 

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 1801, 544 64 Kocbeře

 

 

Důvod změny: Vrsta těsnící malty není vhodná do systému otevřené sanační omítky

 

Navrhovatel změny: Zhotovitel
 

Technické řešení změny: Bude vynáchána vrstva těsnící omítky v sanačním souvrství omítky

 

Podklady pro ocenění: Stávající zasmluvněne' ceny

 
 

Změna smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového
listu.

 

Změna smluvních termínů:
 

 

 

 
 

   
 

 

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv opožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

|Prodloužení (+) / zkrácení (-) konečného termínu dle SOD v kalendářních dnech: 0
 

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsourlasil:
 

Za zhotovitele — VODIZOL, s.r.o.:

jméno Ing. Tadeáš Vodička podpis
 

 

Za projektanta - Ing. arch. Tomáš Stránský :

podpis
 

 

Za TDS - BS energy group, s.r.o.:

jméno ZFÚÚA/t podpis ..   
 

Za objednatele - Ceský rozhlas:

 
podpis ............%

 
 

jméno HQWUBWÝGMŽM

/ /

 

 

 



 

Kód:

Stavba: Ceský rozhlas

JKSO:
Místo:

Objednatel: Českýrozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL,s.r.o.

Kocbeře 180, 544 64

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

DPH základní 21,oo% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant * ' i i * *

D_atum a podpírsgrr Ězígko

\Objednavatěl 
Datum _a podpis: _ _

 

Razíšk9,_

 

Zhotbvitel ' 
\Dgtgm a poggis:

 

Strana 1 z 8

ZíárĚíovatel '

Dar_umapodpis_

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2019

IČ: 45245053
DIČCZ45245053

IČ: 25929523
DIČCZZS929828

IČ:
mč:

IČ:
DIČ:

Ra_zíc,ko  
_Razítkor _

 



 

REKAPITU LACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kód:

Stavba: Český rozhlas

Místo: Datum: 6. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

L Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

04 Vnější soklové omítky JV a JZ

11 Vnější soklové omítky S

Celkové náklady za stavbu

Strana Z z 8

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

  

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 4

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 6. 2. 2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní Z1,00% ze
snížená 15,00% ze

% _ , _ř_ ,Í__
Cena s DPH v CZK

Ějěktant
* \Zpracčílšiel \ \

D_a_tuma podLis:__ _ _Ba_zít\g_ __ _ D_agqm_a_podpis:_ __ _ Razítk_o_ ___

'oÍíjÉiÉatřelýř
' \ ' \ '7 ' Zhčtšírítěi *f*" 'ř

Datum 21podpis: _ ___ Ragítko _
Datum a pgdpis: _ _ _ Razítko_

  

Strana 3 z 8

 



 

REKAPITU LACE ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 4

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Celkové náklady za stavbu 4

Strana 4 z 8

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6. 2. 2019

Cena celkem [CZK]



ROZPOČET

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 4

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

__
6 - Úpravy_ povrchů, podlahy a osazování výplní

Datum: 6. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]

 

\ 4—\ K,\7,11101004R
např. Dich_tSpachte1
 
1a.d »Vyplněníspár zdiva cerňéhkoíoíňaltou -

\ m2 \ 51,000  
 

Strana 5 z 8



  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

Stavba: 1 -Českýrozhlas22

Objekt: 11

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 6. 2. 2019

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

"Projektant ' * ' Zpracovatel

Daíum a_pqdpis: Razítko „Datum a podpis: _ _ Re_zítlgg __ __ _

Objedňaýatel ;Zhotovitel
*

\

:

Datum a_pgpjs: Razítko__ __ __ 1Datum a podpis:
_ ___Razlt|59_ _

 

Strana 6 z 8

 



REKAPITU LACE ROZPOČTU

Stavba: 1 -Českýrozhlas22

Objekt: 1 1

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Celkové náklady za stavbu 11

Strana 7 z 8

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6.2.2019

Cena celkem [CZK]

 



 

ROZPOČET

Stavba: 1 -Českýrozhlas 22

Objekt: 11

Místo: Datum: 6. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

\íČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 » Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
* \ ? W 1a.d —VyplněÉpěř zdía cementóvou maltou - " "*" if

:
4 K 3711101004R

;nap_ř._Dícht_Spachtel
__ _

fl m2 \ 54,00?

_

Strana 8 z 8

 



 

ZMĚNOVÝ LIST - Vpusti na terase  ZL_05
 

 

Akce: ČRo Hybešova - sanace konstrukcí v suterénu

Smlouva o dílo č.: OISM 11092

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 1801, 544 64 Kocbeře

 

 

Důvod změny: Při usazování kanálu dle PD, by došlo k narušení stropní nosné konstrukce,
dále navržený přepad bude nahrazen přepadem, který bude instalovám přímo
do zdi a nakašírovaným bitumenovým límcem . Po ohledení stavby, bylo
zjištěno, ža na terase jsou další dvě vpusti, které jsou skryté, tak je vhodné je
využít a obnovit.

 

Navrhovatel změny: Zhotovitel, TDS
 

Technické řešení změny: Vpusti: plastové s bitumenovou manžetou s litinovým košem a v počtu 2 ks
Přepad: plastový s bitumenovou manžetou
Žlábek: polymerbeton v litinovou mřížkou. výška 60 mm, zaústěn přes vpusť s
bitumenovou manžetou do kanalizace.

 

Podklady pro ocenění: Stávající zasmluvněné ceny, ceník ÚRS

 

Rozdíl:

listu.

Změna smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového

 

Změna smluvních termínů:
 

 

 

 

 
 

   
 

 

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněny opožděný dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

\Prodloužení (+) lzkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0
 

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:
 

Za zhotovitele - VODIZOL, s.r.o.:

 

 

 

 

jméno Ing. Tadeáš Vodička podpis dne ............................

Za projektanta - Ing. arch. Tomáš Stránský :

Jméno ............................... podpis dne jďztf')
.....

Za TDS BS energy group, s r ()

meno B***;cz/Lv.
..... podp1s .................. dne f'pww

 

 

 
 

  
 

 

 



SOUHRNNÝLISTSTAVBY
Kód:

Stavba: Český rozhlas

JKSO:
Místo:

Objednatel: Český rozhlas

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 180, 544 64

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2019

IČ: 45245053
DIČc245245053

IČ: 25929515
DIČczzs9z9azs

IČ:
ch':

IČ:
mč:

 

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH
 

DPH základní 21 ,00% ze

  

snížená 15,00% ze

LCena s DPH v CZK

ÍProjektant
„ W *

 Datum_a_podpís: _
Razítko

Objednavatel
*

LD_agtuma podpis:_ Razítkg _

 
Zpracovatel

Datum a podpis „„„„„ Razítka

Zhotovitel * *f*

pagjm a podpís:__ _ Razí_t|59__

Strana 1 z 5

 

 



 

REKAPITU LACE OBJEKTÚ STAVBY
Kód:

Stavba: Český rozhlas

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

 

1) Náklady z rozpočtů

08 Terasa pří severní fasádě - lokální opravy

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 Z 5

Datum: 6.2.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 8

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

 

 

DPHzákladní 21,009; ze
snížená 15,00% ze

Ena sDPH v CZK

Frejektaňtř'
* i i \ Zpracovatel

Datum apodp_is: _
Razítko

_ _ _ \ 19359313 podpis:__

*Objaavatel " i * Ehotovitel

   
[Datunlgpodpisz _Razítko _

Strana 3 z 5

\DatumipgdpisL_ _

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIC:

IC:

DIČ:

,34mm

Razí_tko __

 

 



REKAPITU LACE ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: &

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV — Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV — Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

Celkové náklady za stavbu 8

Strana 4 z 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

 

6. Z. 2019

Cena celkem [CZK]



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ ROZPOČET

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 8

Místo: Datum: 6. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena[CZK] Cenacelkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

3 K 895941311 Montáž vpusti dle PD kus 1,000

4 M 59223820 vpusť dle PD 29x50x5 cm včetně příslušenství kus -3,000

4 M 59223820 Žígajla
plastova vpusť a novy lmnavy kus a

kus 4,000

4 M 59223820 plastová vpusť pro kanálek kus 2,000

4x K 895941311 Bezpečnostní přepad DN 100 kus 2,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 919791111

Prastup odvetravaaho potrubt stenou & tesnem
kus 1,000prostupu

6 K 919794441 Napojení na stáv. kanalizaci žlabu & vpusti kus 1,000
 

Odvodňovací zlab pro zatížení A15 vnitřní š 100
7 K 935932120 mm s roštem děrovaným z nerez oceli včetně rn -2,000

potrubí - dle PD
 

37 K 7210000002 Kanalizační potrubí KG DN 125 vč. tvarovek m 4,000

       
 

 

Strana 5 z 5

  



 

ZMĚNOVÝ LIST - Statické zajištění schodišt'ových stěn ZL_06 
 

 

Akce: CRo Hybešova - sanace konstrukcí v suterénu

Smlouva o dílo č.: OISM 11092

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 1801, 544 64 Kocbeře

 

 

Důvod změny: Při odkopání zdiva bylo odhalen velice špatný stav zdiva, statikem bylo
vanrženo zpevnění zdiva pomocí přibetonování s výztuží KARI sítí 100/100/8
do výšky 1,5 m od dna výkopu

 

Navrhovatel změny: Zhotovitei, TDS
 

Technické řešení změny: Přibetonování do příložného bednění s vložením KARI sítě 100/100/8 s krytím
30 mm

 

Podklady pro ocenění: Stávající zasmluvněné ceny, ceník ÚRS

 
 

Změna smluvní ceny díla:
 

Rozdíl:

listu.
Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočiem, který je přílohou tohoto změnového

rana how nDl-l | nDu \ rana „; nDu

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

 

Změna smluvních termínů:
 

 

 

 
 

  
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněny opožděný dříve

o jeden týden

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

  
 

 

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:
J

\Prodloužení (+) lzkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech:

 

Za zhotovitele - VODIZOL, s.r.o.:

jméno Ing. Tadeáš Vodička podpis ........

av

........... 

 

Za projektanta - Ing. arch. Tomáš Stránský :  podpis .. .  

í/
 

Za TDS - BS energy group, s.r.o.:

 
 

jméno zh 51..e.-.
/

podpis &%

 

 
\w-h

Za objednatele -_Ceský r

jméno 4 .................
|

 

 
 

! /

 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

  

Kód:

Stavba: Ceský rozhlas

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 04.08.2020

Objednatel: Českýrozhlas |Č: 45245053

Vinohradská12, 12099Praha1 DIČ(145245053

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o. IČ: 25929828

Kocbeře150,54464 DIČ(3225929323

Projektant: IČ:
mč:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

LCena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel
* *

,_Datum a podpis: _ _
Razítko

_
\Datum a_podpis: _

___R_azít£_

ObjednaŠÍáteÍ ' * W * * Zhoččýitel

\

Datumgpedpis: Rezjtko Datumgodpis: __ Razítkq _

J

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kód:

Stavba: Český rozhlas

Místa:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód Objekt
 

1) Náklady z rozpočtů

12 Sanace zdí suterénních schodišť při
východní fasádě

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

 



Stavba:

Objekt: 12

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Ena s DPH
*

,Projektant '

\LammaPdeiS:
Éjednavšřší 

„Datum a p_qdij __

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Českýrozhlas

_ Razítko

__ Razítko

 
Žšrácovatel

Dagmlapodpi_s:__

ihbčo'vitel 

Strana 3 z 5

Datum a podpis;_____

CC-CZ:
Datum: 6. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIC:

IČ:
DIC:

__ _Razítk9__

_ Razítko

 

 



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Český rozhlas

Objekt: 12

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Celkové náklady za stavbu 12

Strana 4 z 5

6.2.2019

 



ROZPOČET

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 12 - Sanace zdí suterénních schodišť při východní fasádě

Místo: Datum: 6. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy_povrchů, podlahy a osazování výplní
\ , , 

ÍÍX
12 K 711101002R 2a.b - Míneralízační nástřik Kiesol Standard , m2  

13 M7111010031?míč'Faede"í.kačvžcfhaf'úsmínštěmm m2 V 41,750mmeralm hydrotzolacm sterky
Za.d — Vyrovnání zdiva d0 líce těsnící maltou

  

14 _i7_11101004R Dj_hggtel ___ _ _
m2 41,750

2a.h - Extrudovaný polystyren XPS 80, [eíěný * * _,
\ 15 M 711101005R celoplošnědvoukomponentní minerální stěrkou m2 .71_750

   
Multi-Baudícht ZK

 

Strana 5 z 5

 

Cena celkem [CZK]
\



 

ZMĚNOVÝ LIST - Výměna podzemní části některých
dešťových svodů ZL—07 

 

Akce:

Smlouva o dílo č.:

ČRo Hybešova - sanace konstrukcí v suterénu

OISM 11092
 

Objednatel:

Zhotovitel:

Český rozhlas
Vinohradská 12. 120 99 Praha 2

VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 1801, 544 64 Kocbeře

 

 

Důvod změny: Při odkopání se zjistil velice špatný stav litinového potrubí, které je poškozené.
Je nutné jeho výměna. Dále je nutná výměna některých nadzemních částí
Iiitnového potrubí z důvodu netěsností. Navíc se bude měnit Iapač č. 13, 12 a
11. Nove litinové potrubí nad terénem se bude instalovat na deseti svodech

(nebude se předělávat č.3, 9 a 7.)
 

Navrhovatel změny: Zhotovitel, TDS
 

Technické řešení změny: Výměna litinových lapačů a potrubí za nové lapače z litiny. Nahrazení

podzemní části litinového potrubí novým plastovým

 

Podklady pro ocenění: Stávající zasmluvněné ceny, ceník URS

 

Změna smluvní ceny díla:
 

Rozdíl:

listu.

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto změnového

 

Změna smluvních termínů:
 

 

 

 

 
 

   
 

 

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv opožděnv dříve

o dva týdny

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

\Prodloužení (+) ! zkrácení (-) konečného terminu dle SoD v kalendářních dnech: 0
 

Změnu ve věcnem, cenovém i časovém rozsahu odsmjhlasil:
 

Za zhotovitele - VODIZOL, s.r.o.:

jméno Ing. Tadeáš Vodička podpis ...................... dne ...............
.

............. 

 

Za projektanta - Ing. arch. Tomáš Stránský :
 

........ podpis dne
 

 

Za TDS - BS energy group, s.r.o.:

 

(

./ \ __ig

jmeno ..Z..u.1;,„Á,„Á.-.\ ..... podpis 40% dne
V2<KfWLd

 

 
 

 

Za obj dnatele - Ceský rozhlas:
M

jméno . „k:.
.LÍLQ'Í. TPM podpis .............................

' l /

 

 

 



 

Kód :

Stavba:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Český rozhlas

Českýrozhlas

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.
Kocbeře 180, 544 64

Proj ektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH
 

 

 

    

DPHzákladní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

\Cena s DPH v CZK

Projektant Zřprašváíe'l'

Datum a gggpjg: _
Razítko

_
Datum a podpis:

Objednavatel T Zhotovitel

_Ětum a podpis: _ 531139 Datumjgdpis:

 

Strana 1 z 5

CC<CZ:
Datum: 04.08.2020

IČ: 45245053
DIČCZ45245053

IČ: 25929523
DIČC225929828

IČ:

ch':

IČ:
DIČ:

_Ězítko

RěZÍŠK9__ *

 

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kód:

Stavba: Český rozhlas

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cenabez DPH[CZK]

1) Náklady z rozpočtů

01 Jihozápadní roh objektu — provedení vnější
svislé izolace — dle směrnice WTA 4-6-98/d

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 5

 



Stavba:

Objekt: 1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Projektant

Datum a podpis:

Čbjednavatel 
Datum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Českýrozhlas

 

  

ze

ZE

v CZK

* ň WW W „, * Zpracovatel

Razítko [Qatum a podpis:

Zhotovitel

Razítko
_

Datum a podpis: ___

Strana 3 z 5

CC-CZ:
Datum: 04.08.2020

, ,__Fša,zítk0  
_ Raz_í'gko

 



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 1

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

721 — Zdravotechnika — vnitřní kanalizace

Celkové náklady za stavbu 1

Strana 4 2 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.08.2020

Cena celkem [CZK]

 



 

 

  

Stavba: Českýrozhlas

Objekt: 1

Místo: Datum: 04.08.2020

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

\Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem [CZK]
,„„„„ „„ „ „ „„ „ „„ „ „„ „ý„ „„f „„ „4

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

721 —Z_dravote_ch_|jka— vnitřní Kanalizace _ __ _ __ _______
39 K 7210000002 Kanalizační potrubí KGDN 125 vč. tvarovek

\
m 11,900

řiť "'ÍÍÍ'ÍÍ Í" , .„ . .
* * '

soub
'

40 K 721240004 _Napojem na stavajm kanahzaa
or

3,000

41 K 721241103 Lapač střešních splavenin z litiny DN 150 kus 3,000
, „ „„ „ „„„„ř „ , „ „1 „„ „ „„

\
42 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 ; kus 3,000

\„ „„„„„„„„ „ „„ „„ „ „ “.

    
 

Strana 5 z 5
 


